
❑ ❑ ❑

6.00 Jako tenkrát
Povídka z cyklu Bakaláři 1984. 

6.30 Polopatě
Moderní hobby magazín Filipa Čapky.

7.20 Kalifův prsten                     čb
Orientální pohádka, ve které lazebník
a barvíř hledají v cizím městě 
uplatnění (1970).

8.30 Gejzír                                   
Geniální nápady, odvážné 
experimenty a inspirativní příběhy 

9.05 Otec Brown V
Mínotaurův labyrint
Premiérová řada britského 
detektivního seriálu (2016).

9.50 Columbo
Případ diplomatické imunity
Peter Falk v hlavní roli amerického 
seriálu (1975).

11.05 Všechnopárty
Zábavná talk show Karla Šípa. 

12.00 Z metropole
12.25 Hobby naší doby

Jiřina Bohdalová v půlhodince 
inspirací a zajímavostí pro volný čas

12.50 Postřehy odjinud
Pobaltí očima Miroslava Karase

13.00 Zprávy
13.05 Nepovedený kouzelník

Veselá pohádka o zakletém kocourovi,
mrzutém kouzelníkovi a ztracené 
princezně (2005).

14.05 Jak se Kuba stal mlynářem
Pohádka o velké lásce i o velké 
chamtivosti (1995). 

15.10 Bouše, Bendl, Cvach a další
Nejslavnější ze stovek rolí velkého 
herce, jenž nás opustil před 10 lety.

16.00 Funebrák                            čb
Vlasta Burian pořádá funus i tam, 
kde má být veselka! 
Česká komedie (1932). 

17.35 Hercule Poirot
Dobrodružství claphamské kuchařky
David Suchet v hlavní roli britského 
seriálu (1989).

18.25 Kluci v akci
18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události
19.45 Branky, body, vteřiny
20.00 Zázraky přírody

Zábavná show, kde největší 
hvězdou je příroda sama. 

21.15 Policajt nebo rošťák
"Časy jsou zlé, Kamile" aneb 
Jean-Paul Belmondo v jedné ze 
svých nejlepších rolí. Francouzská 
kriminální komedie (1979).

22.59 Výsledky losování Šťastných 10
a Euromiliony  

23.00 Goldfinger
Sean Connery v hlavní roli britského 
filmu oceněného Oscarem (1964). 

0.50 Bolkoviny
1.30 Brno Open 2007
2.10 Grilované překvapení
2.40 Sama doma
4.10 Sýr z koliby
4.35 Bydlení je hra
5.00 Zkus mít vkus
5.30 Z metropole  

TV PROGRAM

krimi komedie
Policajt nebo rošťák21.15

MALMALÝ Ý TRUHLÍKTRUHLÍK
POTŘEBUJEME:
1 paletu
2 desky o rozměrech 80 x 15 cm na dno a zadní stě-
nu truhlíku (rozměry jsou orientační, je třeba je pře-
měřit na použité paletě)
6 šroubů o délce 55 mm
Nezapomeňte vyložit truhlík nepropustnou folií, abyste
dovnitř mohli dát zeminu, aniž byste poškodili palety.

Povrchová úprava:
Zvažte, zda dno truhlíku nevyložit nepropustnou fólií,
která ochrání dřevo před vlhkostí. Jinak budete muset
rostliny nechat v květináčích a truhlík poslouží jako
jejich kryt. 

Rada: Aby vám nábytek dlouho vydržel, nezapomeň-
te jej nalakovat. V tomto konkrétním případě, bude-li
truhlík venku, je třeba jej obzvlášť důkladně ochránit
před nepřízní počasí. Pro tento kousek jsme zvolili bí-
lou úpravu. Palety byly jen zbroušeny a pak natřeny.
Před obroušením natřete dřevo první vrstvou bílé.
Dřevotřískové desky tvořící dno a zadní stěnu byly na-
třeny.
Pro tuto úpravu si přichystejte brusku, smirkový papír
o zrnitosti 120, bílou barvu, další barvu podle vlastní-
ho výběru - na desky - a plechovku laku (nebo lak ve
spreji).

Podrobný postup naleznete v publikaci
PALETY - NÁBYTEK ZA PÁR MINUT NEJEN NA ZAHRADU

Zdroj: Nakladatelství Svojtka&Co.

inzerce

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 4:08  Stránka 50


